
Derde wijziging Verordening forensenbelasting 2012

 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 november 2014;

 

gelet op artikel 223 van de Gemeentewet;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot  derde  wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van  f

orensenbelasting 2012

( Derde  wijziging Verordening  f orensenbelasting 2012).

 

Artikel I
Artikel 5 van de Verordening forensenbelasting 2012 wordt vervangen door:

 

Artikel 5 Belastingtarief
1. De belasting bedoeld in artikel 4, eerste en tweede lid, bedraagt bij een waarde:

tot € 49.000,00 € 152,00;a.

b. van € 49.000,00 tot € 72.000,00 € 543,00;

c. van € 72.000,00 tot € 95.000,00 € 939,00;

d. van € 95.000,00 tot € 144.000,00 € 1.333,00;

e. van € 144.000,00 of meer € 1.726,00.

2. De belasting bedoeld in artikel 4, vierde lid, bedraagt per

gemeubileerde woning: € 137,50.

 

Artikel II
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belastbare

feiten die zich voor de in artikel III, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben

voorgedaan.

 

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015.

 

Artikel IV
Deze verordening kan worden aangehaald als: Derde wijziging Verordening forensenbelasting 2012.

 

Aldus besloten in de openbare

vergadering van 15 december 2014.

De raad voornoemd,

 

, voorzitter

, griffier

Nr. 79986

GEMEENTEBLAD 24 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2014 nr. 79986 24 december 20141


